2 filios] filios *S.*-fidancias] fidanças *S.*-filiorum] filliorum *S.*-filii] fillii *S.*-peruenerint] pertinerent *G.*-etatem] etatem *S.*-reddat] redat *S.*-aberem] aberem *G.*, haberem *S.*

3 filii] fillii *S.*-filii interim obiuntur] intererint filii habuerint *G.*-auere] auero *G.*, habere *S.*

4 donatiuum] donathium *G.*, donacium *S.*-perueniant] perbenient *G.*, veniant *S.*-etatem] hetatem *S.*-habebit] habeuit *G.*-stabilitatem] estabilitatem *S.*

5 auuolorum] abolorum *S.*-posset] poset *S.*-donatiuum] donathium *G.*, donacium *S.*-aut⁴] an *G.*-unam hereditatem] duas hereditates *G.*-filio] fillio *S.*-filie] fillie *S.*-inde] in dote *G.*-filiis] filis *G.*, filliis *S.*-filiabus] filliabus *S.*-filii] fillii *S.*-filie] fillie *S.*

6 voluerit facere] facere boluerit *S.*-donatiuum] donathium *G.*, donatibum *S.*-casis] causis *G.*-auuolorum] abolorum *S.*-non²] no *G.*-donatiuum] donathium *G.*-parentibus] parente *S.*

7. (*cf. EstAB, II, 14*) 1 ipsem] ipsamet *G.*-voluerit] boluerit *G.*-exeat] exiat *G.*-reddat] redat *S.*-precium] precio *S.*-stetit] estetit *S.*

2 cellarium] salarium *G.*, celarium *S.*-palearium] parilarum *G.*-non] inde *G.*-illa] omite *S.*

3 vult] ult *G.*-ire] ad añade tachado *S.*-aut²] ad *G.*-villam] villa *S.*-stacionis] excomunicacionis *G.*, estacionis *S.*-steterit] estetit *S.*

4 stare] estare *S.*-villa¹] aut añade *G.* y, tachado, *S.*-villa²] villiam *GS.*-ideo] io. *G.*, omite *S.*

8. (*cf. EstAB, II, 26*) 1 testimoiiis] testimonis *G.*-unus²] omite *G.*-emendabit] emendauit *G.*-totam] totauy *S.*-perditam] perdiccam *G.*-qui] si *G.*-in] et *G.*-mercede] mercedem *G.*

2. Sed si cum testibus non potest probare, per duellum potest se saluare; et si victus de duello erit, emendabit sicut suprascriptum est. Sed si duelum poterit vincere, ille qui probat dabit quingentos solidos de calumpnia, et erit homicida de illo quem probare voluit et de parentibus suis.

3. Sed si in secundo anno illum non apelauerit, numquam amplius respondebit, nec ille amplius audebit illum appellare; quod si faceret, columpniam daret .CC.L. solidos.

9. De marito.

1. Si maritus illi moritur, et habet inde filios, et postea uult ducere alium maritum, mulier illa debet partire totum quantum exemplauit cum suo marito primo, cum filiis, auere et honore, per medietatem.

2. Et si mulier habet hereditatem aliam, aut de patrimonio aut aliquo modo, antequam duxisset maritum, non dabit inde porcionem filiis.

3. Et si est causa quod prendat duos maritos, aut tres, et de omnibus habuerit filios, et filii interim non demandabunt partem matri, et postea adhuc ducit alium maritum, et tunc vident filii et quisierint illi partem, dabit unicuique filiorum partem de exemplamento quod fecit cum patribus suis; de alia causa non.